СОВЕТ
Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области

РЕШЕНИЕ

 от 10.10.2019 года                                                                                  № 43/10
О внесении изменений в контракт с главой администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области
----------------------------------------------------------------------------------------------------

       Руководствуясь статьей 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, Уставом Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, решением Совета Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области от 10.10.2019 года №43/3 «Об индексации должностных окладов и внесении изменений в приложения №1 и №2 к Положению «О денежном содержании муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в  Мокроусском муниципальном образовании Федоровского муниципального района Саратовской области», утвержденному решением Совета Мокроусского муниципального образования №33/8 от 16.11.2018 года», Совет Мокроусского муниципального образования
РЕШИЛ:
 1.Внести в контракт с главой администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области от 06 марта 2017 года следующие изменения и дополнения:
1) пункт 41.1. считать действительным в следующей редакции:

4.1.1. Главе администрации выплачивается ежемесячно должностной оклад в размере 7 724,00 (семь тысяч семьсот двадцать четыре) рубля.
2) пункт 4.1.2. считать действительным в следующей редакции:
4.1.2.
Выплачиваются ежемесячные надбавки к должностному окладу и иные  выплаты  в порядке  и  размерах, установленных  действующим законодательством и  нормативными правовыми  актами  органов  местного самоуправления:

- особые условия (200%) 15 448,00 (пятнадцать тысяч четыреста сорок восемь) рублей,

- стажевые (30%) 2317,20 (две тысячи триста семнадцать) рублей 20 копеек,

- поощрения (195%) 15 061,80 (пятнадцать тысяч шестьдесят один) рубль 80 копеек,

- премия (25%) 1 931,00 (одна тысяча девятьсот тридцать один) рубль,

- классный чин (1 кл.) 3 352,00 (три тысячи триста пятьдесят два) рубля.
2. В остальной части контракт считать без изменений.
 3. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2019 года, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области в сети Интернет http://v9616594.bget.ru.

            Глава Мокроусского

   муниципального образования

Федоровского муниципального района
          Саратовской области
                                                          Ф.В.Бойко